
 

 
 
Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione 
Strada le Grazie 15 - 37134 Verona 
segreteria.dimi@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

   

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona - Decreto Rettorale rep. n. 4523 del 17 maggio 
2023; 
VISTO il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici 
e soggetti privati presso l’Università degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 2370/2004 
Prot.38804 del 29/11/2004; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 
Decreto Rettorale n. 1315 Prot. 222728 del 09/08/17; 
VISTO il Decreto d’Urgenza Repertorio n. 8616/2025 Prot n. 352168 del 08/08/2025 con cui si 
autorizza l’attivazione del bando in oggetto; 
VISTO il bando per il conferimento di una borsa di ricerca post lauream Sel. BR33/25, Repertorio n. 
8779/2025 Prot n. 362493 del 25/08/2025; 
VISTO i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice del 25/09/2025;  
 
 
 
 

D E C R E T A 
 

 
Che i candidati per la selezione del bando BR33/25 per la borsa di ricerca post laurea dal titolo: 
“Valutazione psicologica nell’ambito del progetto di ricerca CARE4ARID1B” non sono risultati 
idonei. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Michele Milella 

 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2025-10-01T18:36:01+0200
	IT
	Michele Milella




